
ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ- OSK SEVERNÍ MORAVY A SLEZSKA 
Technické uspořádání: Kosatky Karviná-oddíl plavání,o.s. 

 

LLeettnníí  PPoohháárr  ČČRR  ddeesseettii lleettééhhoo  žžaaccttvvaa  
MMoorraavvaa    

  

VVÝÝSSLLEEDDKKYY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Místo konání:        Karviná-Hranice  
Datum konání:      9.-10.června 2012 
Rozplavání:           13:00 a 8:00 hod 
Zahájení:               14:00 a 9:00 hod  
Bazén:                   25 m, 8 drah 
Teplota vody         27º 
Teplota vzduchu    28º 
 
                                                                                             Vrchní rozhodčí:  Lenka Nowaková  
               Valter Kocur 



 

Sbor rozhodčích 
      
Vrchní rozhodčí 1 Nowaková Lenka FINA   
 2 Kocur Valter 1. tř.   
      
Vrchní časoměřič  Tytko Vladislav 2. tř.   
      
Rozhodčí plaveckých stylů  Kałuža Tomáš 2. tř.   
      
Vrchní cílový  Červená Taťána 3. tř.   
Cílový L Twardziková Mirka 3. tř.   
Cílový R Jusku Richard 3. tř.   
      
Startér  Suchopa Radomír 1. tř.   
Pomocný startér  Pytliková Veronika 3. tř.   
  Slowik Miroslav 3. tř.   
      
Časoměřič na dráze 1 Raszyková Janina 3. tř.   
 2 Kubeková Slavomíra 3. tř.   
 3 Fukala Pavel 2. tř.   
 4 Woś Miroslav 3. tř.   
 5 Jusku Alexandr 3. tř.   
 6 Zwettlerová Radomíra 2. tř.   
 7 Ćmoková Renata 3. tř.   
 8 Malcher Heřman 3. tř.   
      
Náhradní časoměřič  Zwettler Tomáš 3. tř.   
  Kubek Jozef 3. tř.   
      
Vrchní obrátkový rozhodčí  Musilová Šárka 3. tř.   
Obrátkový rozhodčí 1 Olšarová Věra 3. tř.   
 2 Pánková Anna 3. tř.   
 3 Zarembová Nikola 3. tř.   
 4 Matuszczyková Tereza 3. tř.   
 5 Štrbová Zuzana 3. tř.   
 6 Górecki Ervín 2. tř.   
 7 Kasperlík Ivo 3. tř.   
 8 Pánek Miroslav 3. tř.   
      
Vedoucí protokolu  Kristlová Ivana    
      
Hlasatel  Kristl Jiří 2. tř.    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zúčastněné oddíly 
   

1 ASKBl ASK Blansko 
2 DeBře Delfín Břeclav 
3 KomBr KPSP Kometa Brno 
4 Kopř Sportovní klub Kopřivnice 
5 KPSOp Klub plaveckých sportů Opava 
6 KouHu  PK Koupaliště Hustopeče 
7 KPSVy KPS Vyškov 
8 LoČT TJ Lokomotiva Česká Třebová 
9 MiBo Minerva Boskovice 
10 MlOr KPS Mládí Orlová 
11 PKBoh Plavecký klub Bohumín 
12 PKJes Plavecký klub Jeseník 
13 PKKBr KPŠ Krokodýl Brno 
14 PoPro TJ Prostějov  
15 PKSvi Plavecký klub Svitavy 
16 POFM Plavecký oddíl Frýdek-Místek 
17 PŠRBr Plavecká škola Rybka Brno 
18 SjBr Plavecký klub Slavoj Bruntál 
19 SnHod Slovan Hodonín 
20 SoMoh TJ Sokol Mohelnice 
21 SpPř TJ Spartak Přerov 
22 SpUb TJ Spartak Uherský Brod 
23 TJKr TJ Krnov 
24 TJRo TJ Rožnov pod Radhoštěm 
25 TJŠum TJ Šumperk 
26 TJVs Plavecký oddíl TJ Alcedo Vsetín 
27 TJZn TJ Znojmo 
28 TOP Třebíčský oddíl  plavání 
29 TŽTř TJTŽ Třinec 
30 UnBr VSK Universita Brno 
31 Zlín Plavecký klub Zlín 
32 ZlPK Zlínský plavecký klub 
33 ŽĎÁR TJ Žďár nad Sázavou 
   



1. 100 Z žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 01:26.70  3/4 292   
50 m: 42.50 
  

 

2. Veselá Simona  2002 PKKBr 01:29.70  3/7 263   
50 m: 44.00 
  

 

3. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 01:32.00  3/3 244   
50 m: 43.20 
  

 

4. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 01:34.20  3/6 227   
50 m: 46.50 
  

 

5. Palatková Ema  2002 PKSvi 01:35.10  2/4 221   
50 m: 46.80 
  

 

6. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 01:35.20  3/8 220   
50 m: 45.20 
  

 

7. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 01:36.20  3/2 214   
50 m: 45.50 
  

 

8. Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh 01:36.60  3/5 211   
50 m: 48.70 
  

 

9. Navrkalová Michaela  2002 TJZn 01:40.00  2/6 190   
50 m: 48.70 
  

 

10. Vančurová Sára  2002 TJZn 01:40.20  2/3 189   
50 m: 47.10 
  

 

11. Košuličová Klára  2002 PKKBr 01:40.30  2/5 188   
50 m: 48.40 
  

 

12. Pavlíková Klára  2002 TJKr 01:40.80  3/1 186   
50 m: 45.50 
  

 

13. Molišová Markéta  2002 KomBr 01:43.40  1/4 172   
50 m: 49.00 
  

 

14. Stránská Natálie  2002 LoČT 01:46.40  2/2 158   
50 m: 49.30 
  

 

15. Stolínová Eliška  2002 LoČT 01:49.70  2/1 144   
50 m: 52.90 
  

 

16. Lukovicsová Zuzana  2002 ZlPK 01:53.50  2/7 130   
50 m: 55.10 
  

 

17. Řeřuchová Kristýna  2002 TJZn 01:54.10  2/8 128   
50 m: 55.00 
  

 

18. Prokopová Pavla  2002 ŽĎÁR 01:58.00  1/5 116   
50 m: 59:50.00 
  

 

19. Čagánková Tereza  2002 ZlPK 02:00.20  1/3 109   
50 m: 57.90 
  

 

 



2. 100 Z žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub  2002 PKBoh 01:20.80  3/4 244   
50 m: 40.00 
  

 

2. Čihák Martin   2002 PKKBr 01:27.80  3/6 190   
50 m: 42.10 
  

 

3. Hýbl Denis  2002 LoČT 01:27.90  3/5 189   
50 m: 43.00 
  

 

4. Olejník Adam  2002 KPSVy 01:28.10  3/2 188   
50 m: 42.40 
  

 

5. Vlk Karel   2002 TJŠum 01:29.30  3/3 181   
50 m: 42.10 
  

 

6. Buček David  2002 PŠRBr 01:29.40  3/1 180   
50 m: 44.60 
  

 

7. Edes Albert  2002 KomBr 01:30.20  2/3 175   
50 m: 44.30 
  

 

8. Tlamka Filip  2002 MiBo 01:32.40  3/8 163   
50 m: 45.00 
  

 

9. Ondruš Jan  2002 TJZn 01:33.90  2/5 155   
50 m: 45.30 
  

 

10. Vinkler Jan  2002 LoČT 01:34.40  2/4 153   
50 m: 45.00 
  

 

11. Špaček Michal  2002 ASKBl 01:36.30  2/2 144   
50 m: 46.30 
  

 

12. Golda Matěj   2002 KPSVy 01:36.30  2/6 144   
50 m: 47.80 
  

 

13. Vašata Michal  2002 PKKBr 01:42.90  2/7 118   
50 m: 48.00 
  

 

14. Koriťák Tomáš  2002 TJZn 01:45.90  2/1 108   
50 m: 51.00 
  

 

15. Vašíček Jiří  2002 TOP 01:46.40  1/4 107   
50 m: 50.80 
  

 

16. Suchánek Filip  2002 KomBr 01:47.60  2/8 103   
50 m: 50.20 
  

 

17. Toman Jiří  2002 Kopř 01:48.30  1/3 101   
50 m: 52.40 
  

 

18. Kos Martin  2002 TJZn 01:52.00  1/5 92   
50 m: 54.20 
  

 

19. Procházka Adam  2002 PKKBr 02:07.50  1/6 62   
50 m: 01:00.50 
  

 

   
Slavíček David  2002 TJZn diskval.   - SW 6.2 Změna polohy  

 



3. 50 P žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 46.20  5/4 276   
2. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 46.50  5/5 270   
3. Pustová Šárka  2002 KomBr 48.30  4/5 241   
4. Lissová Nikol  2002 ZlPK 48.40  5/6 240   
5. Nedomová Barbora  2002 PoPro 49.30  4/6 227   
6. Pěchová Johanka  2002 TJRo 49.70  5/7 221   
7. Pavlíková Dita  2002 TJKr 49.80  5/1 220   
8. Přikrylová Eliška   2002 SpPŘ 49.90  4/2 219   
9. Korhoňová Tereza  2002 PoPro 50.50  5/2 211   
10. Buchníčková Anna  2002 KomBr 50.80  4/7 207   
11. Janáčková Vendula  2002 POFM 51.00  3/4 205   
12. Lorencová Anna  2002 ZlPK 51.10  5/8 204   
13. Kubalčíková Denisa  2002 Zlín 51.30  4/1 201   
14. Březinová Barbora  2002 SpUB 51.40  4/8 200   
15. Molišová Markéta  2002 KomBr 51.60  3/6 198   
16. Košuličová Anna  2002 PKKBr 51.90  3/5 194   
17. Dendisová Terezie  2002 SjBr 52.10  4/4 192   
18. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 52.40  2/4 189   
19. Vančurová Sára  2002 TJZn 53.20  4/3 181   
20. Kamenická Vanda  2002 KomBr 53.30  2/6 180   
21. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 53.50  3/3 178   
22. Lebánková Vivienne  2002 PŠRBr 53.50  3/2 178   
23. Mahrová Sára  2002 PŠRBr 54.00  3/1 173   
24. Prokopová Pavla  2002 ŽĎÁR 54.20  2/7 171   
25. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 54.90  2/3 164   
26. Radová Veronika  2002 KomBr 55.50  3/8 159   
27. Hyánková Magdaléna  2002 KomBr 55.80  2/8 156   
28. Stolínová Eliška  2002 LoČT 56.10  2/1 154   
29. Doležalová Lucie  2002 Zlín 56.20  2/5 153   
30. Chudárková Zlata  2002 TJKr 56.80  2/2 148   
31. Veselá Anežka  2002 LoČT 56.90  1/4 148   
32. Bortlová Hana  2002 Kopř 57.30  1/3 145   
33. Stránská Natálie  2002 LoČT 58.00  1/6 139   
34. Míčková Michaela  2002 ZlPK 58.50  1/2 136   
35. Dostálová Aneta  2002 KomBr 59.20  1/5 131   
   
Hoczová Jitka  2002 PKJes diskval.   - SW 4.4 Předčasný start  
Kotzianová Bibiana  2002 TŽTř diskval.   - SW 7.4 2 záběry pod vodou  

 



4. 50 P žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Golda Matěj   2002 KPSVy 44.00  4/5 220   
2. Tlamka Filip  2002 MiBo 45.10  4/4 204   
3. Kučera Štěpán  2002 KomBr 45.40  4/3 200   
4. Osička Jakub  2002 DeBře 45.90  4/6 194   
5. Babánek Adam  2002 KomBr 46.50  4/8 186   
6. Ráček Martin   2002 ZlPK 47.30  4/1 177   
7. Edes Albert  2002 KomBr 47.50  4/7 175   
8. Turza Kryštof   2002 Zlín 47.70  3/2 173   
9. Pajtl Matěj   2002 POFM 50.20  3/4 148   
10. Švarc Radim  2002 ASKBl 50.30  3/6 147   
11. Maloň Radim  2002 KomBr 50.50  3/7 145   
12. Musil Milan  2002 ASKBl 50.80  3/5 143   
13. - 14. Vašíček Jiří  2002 TOP 51.10  2/4 140   
13. - 14. Fučík Karel   2002 TOP 51.10  3/3 140   
15. Lakomý Radovan  2002 Kopř 51.60  2/6 136   
16. Toman Jan  2002 Kopř 52.60  3/1 129   
17. Bubík Jonáš  2002 PKJes 52.60  3/8 129   
18. - 19. Buček David  2002 PŠRBr 52.70  2/2 128   
18. - 19. Sedláček Radek  2002 PKKBr 52.70  2/5 128   
20. Cenek Jáchym  2002 PKJes 53.10  2/8 125   
21. Kos Martin  2002 TJZn 53.20  2/3 124   
22. Oborný Tomáš  2002 MlOr 54.70  2/7 114   
23. Plch Dominik  2002 KomBr 54.80  1/4 114   
24. Frýdl Jan  2002 Kopř 55.30  2/1 111   
25. Kadlec Patrik  2002 Zlín 56.30  1/5 105   
26. Juris Jan  2002 PKJes 56.50  1/6 104   
27. Šustr Jakub  2002 KomBr 57.00  1/2 101   
28. Jaitner David  2002 KomBr 57.80  1/7 97   
29. Procházka Adam  2002 PKKBr 58.50  1/1 94   
30. Koriťák Tomáš  2002 TJZn 01:00.00  1/3 87   
31. Knedla Jindřich  2002 ZlPK 01:05.50  1/8 67   

 



5. 50 VZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Palatková Ema  2002 PKSvi 34.30  5/3 334   
2. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 34.30  5/4 334   
3. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 35.60  5/5 299   
4. Kotzianová Bibiana  2002 TŽTř 36.10  5/1 287   
5. - 6. Lissová Nikol  2002 ZlPK 36.10  5/8 287   
5. - 6. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 36.10  5/6 287   
7. Veselá Simona  2002 PKKBr 36.70  5/7 273   
8. Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh 37.40  5/2 258   
9. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 37.70  4/4 252   
10. Nováková Markéta  2002 PoPro 38.80  4/2 231   
11. Havlenová Anna  2002 TOP 39.40  4/6 221   
12. Březinová Barbora  2002 SpUB 39.70  4/3 216   
13. Navrkalová Michaela  2002 TJZn 40.20  4/8 208   
14. Pavlíková Klára  2002 TJKr 40.30  3/6 206   
15. Pěchová Johanka  2002 TJRo 40.40  4/5 205   
16. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 40.80  2/4 199   
17. Dendisová Terezie  2002 SjBr 41.20  3/1 193   
18. Radová Veronika  2002 KomBr 41.40  3/4 190   
19. - 20. Molišová Markéta  2002 KomBr 41.50  2/5 189   
19. - 20. Nedomová Barbora  2002 PoPro 41.50  3/7 189   
21. Košuličová Klára  2002 PKKBr 41.60  3/2 187   
22. - 23. Hyánková Magdaléna  2002 KomBr 41.70  3/3 186   
22. - 23. Pustová Šárka  2002 KomBr 41.70  4/7 186   
24. Pavlíková Dita  2002 TJKr 41.90  4/1 184   
25. - 26. Řeřuchová Kristýna  2002 TJZn 42.60  2/7 175   
25. - 26. Bařinová Adéla  2002 ZlPK 42.60  3/5 175   
27. Lukovicsová Zuzana  2002 ZlPK 43.40  1/3 165   
28. Mahrová Sára  2002 PŠRBr 43.70  2/3 162   
29. Wojciková Barbora  2002 MlOr 44.00  2/2 158   
30. - 31. Chudárková Zlata  2002 TJKr 44.20  2/1 156   
30. - 31. Korhoňová Tereza  2002 PoPro 44.20  3/8 156   
32. Kamenická Vanda  2002 KomBr 44.70  1/7 151   
33. - 35. Čagánková Tereza  2002 ZlPK 45.60  1/6 142   
33. - 35. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 45.60  1/4 142   
33. - 35. Hoczová Jitka  2002 PKJes 45.60  1/1 142   
36. Buchníčková Anna  2002 KomBr 46.10  1/5 138   
37. Veselá Anežka  2002 LoČT 46.50  1/8 134   
38. Stolínová Eliška  2002 LoČT 46.60  1/2 133   
39. Míčková Michaela  2002 ZlPK 47.30  2/8 128   
40. Doležalová Lucie  2002 Zlín 47.70  2/6 124   

 



6. 50 VZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ondruš Jan  2002 TJZn 33.60  5/5 248   
2. Gryc Jakub  2002 PKBoh 33.60  5/6 248   
3. Slavíček David  2002 TJZn 34.50  5/2 229   
4. Andráši Lukáš  2002 SpPŘ 35.00  5/7 219   
5. Olejník Adam  2002 KPSVy 35.70  5/4 206   
6. Vlk Karel   2002 TJŠum 36.30  5/3 196   
7. Babánek Adam  2002 KomBr 36.90  4/6 187   
8. Samsonek Robert  2002 ZlPK 37.00  5/1 185   
9. Vinkler Jan  2002 LoČT 37.50  4/2 178   
10. Plch Dominik  2002 KomBr 38.40  4/5 166   
11. Toman Jan  2002 Kopř 38.90  4/7 160   
12. - 13. Řezáč Patrik   2002 KomBr 39.10  3/6 157   
12. - 13. Pajtl Matěj   2002 POFM 39.10  4/4 157   
14. - 15. Edes Albert  2002 KomBr 39.20  4/3 156   
14. - 15. Kučera Štěpán  2002 KomBr 39.20  4/8 156   
16. Sivera Pavel  2002 MiBo 39.30  3/3 155   
17. Šmerda Štěpán  2002 TJVs 39.40  2/4 154   
18. Lakomý Radovan  2002 Kopř 39.80  3/1 149   
19. - 20. Špaček Michal  2002 ASKBl 40.00  3/8 147   
19. - 20. Maloň Radim  2002 KomBr 40.00  4/1 147   
21. Švarc Radim  2002 ASKBl 40.10  3/4 146   
22. - 24. Vašata Michal  2002 PKKBr 40.30  1/2 144   
22. - 24. Vašíček Jiří  2002 TOP 40.30  3/2 144   
22. - 24. Tovaryš Dominik  2002 PKJes 40.30  3/5 144   
25. Kuna Dušan  2002 SpPŘ 40.80  2/2 138   
26. Toman Jiří  2002 Kopř 41.00  2/1 136   
27. Cenek Jáchym  2002 PKJes 41.30  2/6 133   
28. - 29. Musil Milan  2002 ASKBl 42.30  1/4 124   
28. - 29. Šustr Jakub  2002 KomBr 42.30  2/3 124   
30. Sedláček Radek  2002 PKKBr 42.50  3/7 122   
31. Suchánek Filip  2002 KomBr 42.80  1/6 120   
32. Koriťák Tomáš  2002 TJZn 43.10  2/5 117   
33. Oborný Tomáš  2002 MlOr 43.20  1/7 117   
34. Kadlec Patrik  2002 Zlín 43.50  1/5 114   
35. Bubík Jonáš  2002 PKJes 43.80  2/8 112   
36. - 37. Kos Martin  2002 TJZn 44.30  1/3 108   
36. - 37. Frýdl Jan  2002 Kopř 44.30  2/7 108   
38. Jaitner David  2002 KomBr 44.60  1/1 106   

 



7. 100 M žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe  2002 KPSOp 01:26.70  1/4 275   
50 m: 39.30 
  

 

2. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 01:42.40  1/3 167   
50 m: 46.80 
  

 

3. Kubalčíková Denisa  2002 Zlín 01:49.60  1/6 136   
50 m: 49.00 
  

 

4. Maloušková Eliška  2002 TOP 01:50.10  1/2 134   
50 m: 49.10 
  

 

5. Lorencová Anna  2002 ZlPK 02:09.30  1/7 83   
50 m: 55.40 
  

 

   
Havlenová Anna  2002 TOP diskval.   - SW 8.3 prsové nohy  

 

8. 100 M žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hýbl Denis  2002 LoČT 01:35.30  1/4 146   
50 m: 43.50 
  

 

2. Řezáč Patrik   2002 KomBr 01:48.10  1/5 100   
50 m: 49.80 
  

 

3. Tovaryš Dominik  2002 PKJes 02:06.40  1/3 63   
50 m: 58.70 
  

 

 

9. 100 OPZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 01:26.50  4/4 330   
2. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 01:28.60  4/5 307   
3. Zdražilová Zoe  2002 KPSOp 01:30.70  4/3 286   
4. Palatková Ema  2002 PKSvi 01:34.30  4/8 254   
5. Veselá Simona  2002 PKKBr 01:35.80  4/7 243   
6. Košuličová Anna  2002 PKKBr 01:36.60  4/6 237   
7. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 01:36.70  3/3 236   
8. - 9. Pustová Šárka  2002 KomBr 01:36.80  3/2 235   
8. - 9. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 01:36.80  3/4 235   
10. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 01:37.00  4/2 234   
11. Nováková Markéta  2002 PoPro 01:37.30  3/6 232   
12. Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh 01:40.00  4/1 213   
13. Březinová Barbora  2002 SpUB 01:41.60  3/1 203   
14. Pavlíková Dita  2002 TJKr 01:43.20  3/7 194   
15. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 01:44.20  3/8 189   
16. - 17. Pěchová Johanka  2002 TJRo 01:45.80  2/7 180   
16. - 17. Radová Veronika  2002 KomBr 01:45.80  2/6 180   
18. Maloušková Eliška  2002 TOP 01:46.70  2/8 176   
19. Pavlíková Klára  2002 TJKr 01:47.10  2/4 174   
20. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 01:51.20  2/1 155   
21. Mahrová Sára  2002 PŠRBr 01:52.10  2/2 151   
22. Hoczová Jitka  2002 PKJes 01:52.50  1/3 150   



23. Dostálová Aneta  2002 KomBr 01:53.20  1/6 147   
24. Lebánková Vivienne  2002 PŠRBr 01:54.10  1/5 144   
25. Stránská Natálie  2002 LoČT 01:55.80  1/4 137   
26. Buchníčková Anna  2002 KomBr 01:57.80  2/3 130   
27. Wojciková Barbora  2002 MlOr 02:08.20  1/2 101   
   
Navrkalová Michaela  2002 TJZn diskval.   - Nenastoupil  
Havlenová Anna  2002 TOP diskval.   - SW 9.3 Chybná obrátka znak prsa  

 

10. 100 OPZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Olejník Adam  2002 KPSVy 01:27.60  5/4 212   
2. Tlamka Filip  2002 MiBo 01:29.70  5/5 197   
3. Čihák Martin   2002 PKKBr 01:31.30  5/2 187   
4. Slavíček David  2002 TJZn 01:32.00  5/3 183   
5. Buček David  2002 PŠRBr 01:33.10  5/7 177   
6. Babánek Adam  2002 KomBr 01:33.20  5/6 176   
7. Andráši Lukáš  2002 SpPŘ 01:33.60  4/6 174   
8. Ondruš Jan  2002 TJZn 01:33.90  4/3 172   
9. Hýbl Denis  2002 LoČT 01:34.00  5/8 172   
10. Ráček Martin   2002 ZlPK 01:35.70  4/2 163   
11. Golda Matěj   2002 KPSVy 01:36.10  5/1 161   
12. Řezáč Patrik   2002 KomBr 01:38.30  3/8 150   
13. Kučera Štěpán  2002 KomBr 01:38.50  4/7 149   
14. Maloň Radim  2002 KomBr 01:38.70  4/5 148   
15. Vinkler Jan  2002 LoČT 01:39.10  3/3 146   
16. Švarc Radim  2002 ASKBl 01:39.80  3/5 143   
17. Osička Jakub  2002 DeBře 01:40.40  3/2 141   
18. Špaček Michal  2002 ASKBl 01:42.00  3/4 134   
19. Samsonek Robert  2002 ZlPK 01:42.70  3/6 132   
20. Pajtl Matěj   2002 POFM 01:42.90  4/8 131   
21. Plch Dominik  2002 KomBr 01:43.40  4/1 129   
22. Šmerda Štěpán  2002 TJVs 01:43.70  3/7 128   
23. Vašata Michal  2002 PKKBr 01:44.20  2/1 126   
24. Oborný Tomáš  2002 MlOr 01:45.20  1/3 122   
25. Sedláček Radek  2002 PKKBr 01:45.70  2/4 121   
26. Musil Milan  2002 ASKBl 01:46.10  3/1 119   
27. Tovaryš Dominik  2002 PKJes 01:46.50  2/5 118   
28. Bubík Jonáš  2002 PKJes 01:47.40  2/8 115   
29. Šustr Jakub  2002 KomBr 01:48.80  2/3 111   
30. Toman Jan  2002 Kopř 01:48.80  2/6 111   
31. Cenek Jáchym  2002 PKJes 01:49.60  1/5 108   
32. Toman Jiří  2002 Kopř 01:50.60  1/4 105   
33. Frýdl Jan  2002 Kopř 01:58.00  1/6 87   
   
Procházka Adam  2002 PKKBr diskval.   - SW 9.3 Nesouměrný pohyb paží  
Juris Jan  2002 PKJes diskval.   - SW 9.3 Chybná obrátka znak prsa bez doteku  
Suchánek Filip  2002 KomBr diskval.   - SW 8.2 nesouměrný pohyb paží u motýlu  
Fučík Karel   2002 TOP diskval.   - SW 8.3 střídavé pohyby nohou při motýlu  

 



11. 200 VZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 02:41.30  2/4 353   
50 m: 37.20 100 m: 01:19.10 (41.90)  
   

 

2. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 02:46.10  2/5 324   
100 m: 01:19.70 
  

 

3. Zdražilová Zoe  2002 KPSOp 02:55.70  2/3 274   
50 m: 38.30 100 m: 01:24.70 (46.40)  
   

 

4. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 03:04.40  2/6 237   
50 m: 41.60 100 m: 01:30.20 (48.60)  
   

 

5. Navrkalová Michaela  2002 TJZn 03:10.30  2/7 215   
50 m: 42.30 100 m: 01:31.80 (49.50)  
   

 

6. Košuličová Anna  2002 PKKBr 03:16.40  2/2 196   
50 m: 42.70 100 m: 01:34.30 (51.60)  
   

 

7. Lissová Nikol  2002 ZlPK 03:18.10  2/1 191   
50 m: 42.10 100 m: 01:33.30 (51.20)  
   

 

8. Maloušková Eliška  2002 TOP 03:32.10  1/3 155   
50 m: 47.70 100 m: 01:42.10 (54.40)  
   

 

9. Veselá Anežka  2002 LoČT 03:41.50  1/4 137   
50 m: 47.90 100 m: 01:45.50 (57.60)  
   

 

10. Wojciková Barbora  2002 MlOr 04:01.90  1/5 105   
50 m: 54.50 100 m: 01:58.10 (01:03.60)  
   

 

 

12. 400 VZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Vlk Karel   2002 TJŠum 06:09.30  1/4 205   
50 m: 39.80 100 m: 01:26.00 (46.20)  200 m: 02:59.80 (01:33.80)  
    

 

2. Čihák Martin   2002 PKKBr 06:20.50  1/5 188   
50 m: 39.50 100 m: 01:27.40 (47.90)  200 m: 03:06.60 (01:39.20)  
    

 

3. Sivera Pavel  2002 MiBo 06:44.10  1/3 157   
50 m: 42.10 100 m: 01:32.10 (50.00)  200 m: 03:17.40 (01:45.30)  
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13. 4x 50 PZ žačky -  
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. PKKBr   Veselá Simona 43.00        

   Košuličová Klára 01:36.00 
  
(53.00) 

     

   Košuličová Anna 02:10.90 
  
(34.90) 

     

   Pětivlasová Adéla 02:56.80   223    
2. KomBr A  Sedláčková Aneta 40.90        

   Buchníčková Anna 01:31.60 
  
(50.70) 

     

   Pustová Šárka 02:17.00 
  
(45.40) 

     

   Radová Veronika 02:57.30   221    
3. ZlPK  Lukovicsová Zuzana 53.70        

   Čagánková Tereza 01:53.50 
  
(59.80) 

     

   Bařinová Adéla 02:44.00 
  
(50.50) 

     

   Míčková Michaela 03:33.50   127    
  

KomBr B   Hyánková Magdaléna 
Molišová Markéta 
Dostálová Aneta 
Kamenická Vanda 

   
diskval.   - SW 8.2 Nesoučaný pohyb paží 
při motýlu 

 

14. 4x 50 PZ žáci -  
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. KomBr A  Edes Albert 40.50        
   Kučera Štěpán 01:26.50   (46.00)       
   Maloň Radim 02:11.00   (44.50)       
   Babánek Adam 02:47.80   180    
2. TJZn  Slavíček David 42.30        
   Kos Martin 01:35.70   (53.40)       
   Ondruš Jan 02:18.00   (42.30)       
   Koriťák Tomáš 02:58.20   150    
3. KomBr B  Suchánek Filip 47.40        
   Šustr Jakub 01:41.40   (54.00)       
   Řezáč Patrik 02:27.20   (45.80)       
   Plch Dominik 03:05.30   134    
4. PKKBr   Vašata Michal 45.70        
   Procházka Adam 01:42.60   (56.90)       
   Sedláček Radek 02:32.30   (49.70)       
   Čihák Martin 03:08.00   128    
5. PKJes  Bubík Jonáš 52.50        

   Juris Jan 01:58.40 
  
(01:05.90) 

     

   Tovaryš Dominik 02:42.20   (43.80)       
   Cenek Jáchym 03:25.80   98    
  

Kopř  Toman Jiří 
Toman Jan 
Frýdl Jan 
Lakomý Radovan 

   diskval.   - SW 8.3 Prsový kop u motýlka 

 
1. půlden ukončen v 16:30. 



15. 100 VZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Slavíček David  2002 TJZn 01:16.00  4/4 228   
50 m: 36.10 
  

 

2. Čihák Martin   2002 PKKBr 01:19.00  4/3 203   
50 m: 36.70 
  

 

3. Vlk Karel   2002 TJŠum 01:21.40  4/5 186   
50 m: 37.40 
  

 

4. Babánek Adam  2002 KomBr 01:26.70  4/2 154   
50 m: 39.90 
  

 

5. Vinkler Jan  2002 LoČT 01:27.40  4/8 150   
50 m: 39.00 
  

 

6. Toman Jan  2002 Kopř 01:27.90  3/4 148   
50 m: 41.80 
  

 

7. Toman Jiří  2002 Kopř 01:27.90  3/7 148   
50 m: 43.70 
  

 

8. Plch Dominik  2002 KomBr 01:28.50  4/6 145   
50 m: 40.90 
  

 

9. Andráši Lukáš  2002 SpPŘ 01:28.60  3/8 144   
50 m: 38.00 
  

 

10. Sivera Pavel  2002 MiBo 01:28.70  3/1 144   
50 m: 42.00 
  

 

11. Špaček Michal  2002 ASKBl 01:28.80  3/5 143   
50 m: 42.20 
  

 

12. Samsonek Robert  2002 ZlPK 01:29.10  3/6 142   
50 m: 42.40 
  

 

13. - 14. Kučera Štěpán  2002 KomBr 01:29.80  3/2 138   
50 m: 43.00 
  

 

13. - 14. Lakomý Radovan  2002 Kopř 01:29.80  4/1 138   
50 m: 41.70 
  

 

15. Maloň Radim  2002 KomBr 01:30.70  3/3 134   
50 m: 43.80 
  

 

16. Řezáč Patrik   2002 KomBr 01:31.10  4/7 133   
50 m: 42.50 
  

 

17. Koriťák Tomáš  2002 TJZn 01:31.90  2/5 129   
50 m: 42.80 
  

 

18. Vašata Michal  2002 PKKBr 01:32.60  2/8 126   
50 m: 42.00 
  

 

19. Prokeš David  2002 UnBr 01:34.30  2/2 120   
50 m: 43.10 
  

 

20. Suchánek Filip  2002 KomBr 01:34.80  2/1 118   
50 m: 42.80 
  

 

21. Sedláček Radek  2002 PKKBr 01:34.80  2/4 118   



50 m: 43.20 
  

 

22. Bubík Jonáš  2002 PKJes 01:36.30  2/7 112   
50 m: 45.30 
  

 

23. Kos Martin  2002 TJZn 01:37.30  1/3 109   
50 m: 45.70 
  

 

24. Šustr Jakub  2002 KomBr 01:40.00  1/4 100   
50 m: 44.30 
  

 

25. Vašíček Jiří  2002 TOP 01:42.70  2/6 93   
50 m: 45.60 
  

 

26. Oborný Tomáš  2002 MlOr 01:43.00  1/2 92   
50 m: 44.80 
  

 

27. Štefánek Václav  2002 Kopř 01:52.60  1/7 70   
50 m: 49.80 
  

 

28. Juris Jan  2002 PKJes 02:04.60  1/1 52   
50 m: 57.60 
  

 

   
Jaitner David  2002 KomBr diskval.   - SW 4.4 Předčasný start  
Fučík Karel   2002 TOP diskval.   - Nedokončil  
Procházka Adam  2002 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  
Tovaryš Dominik  2002 PKJes diskval.   - SW 5.2 Obrátka bez doteku  

 

16. 100 VZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 01:14.10  5/5 354   
50 m: 35.70 
  

 

2. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 01:16.50  5/4 322   
50 m: 35.90 
  

 

3. Palatková Ema  2002 PKSvi 01:19.50  5/7 287   
50 m: 36.30 
  

 

4. Veselá Simona  2002 PKKBr 01:21.00  5/6 271   
50 m: 37.90 
  

 

5. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 01:21.40  5/3 267   
50 m: 36.30 
  

 

6. Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh 01:23.10  5/2 251   
50 m: 40.10 
  

 

7. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 01:24.30  5/1 240   
50 m: 39.60 
  

 

8. Pěchová Johanka  2002 TJRo 01:26.30  4/5 224   
50 m: 41.50 
  

 

9. Nováková Markéta  2002 PoPro 01:26.70  3/4 221   
50 m: 41.30 
  

 

10. Vančurová Sára  2002 TJZn 01:27.20  5/8 217   
50 m: 39.00 
  

 

11. Wagnerová Adéla  2002 PŠRBr 01:28.80  4/4 206   



50 m: 39.70 
  

 

12. Navrkalová Michaela  2002 TJZn 01:28.90  4/2 205   
50 m: 41.70 
  

 

13. Březinová Barbora  2002 SpUB 01:29.20  4/1 203   
50 m: 42.70 
  

 

14. Havlenová Anna  2002 TOP 01:29.40  4/3 202   
50 m: 41.10 
  

 

15. Nedomová Barbora  2002 PoPro 01:30.30  2/4 196   
50 m: 41.90 
  

 

16. Košuličová Klára  2002 PKKBr 01:31.10  3/3 191   
50 m: 41.80 
  

 

17. Dendisová Terezie  2002 SjBr 01:31.10  3/8 191   
50 m: 40.00 
  

 

18. Pustová Šárka  2002 KomBr 01:31.20  4/6 190   
50 m: 42.10 
  

 

19. Pavlíková Dita  2002 TJKr 01:31.50  4/7 188   
50 m: 42.20 
  

 

20. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 01:31.90  4/8 186   
50 m: 41.00 
  

 

21. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 01:32.20  3/7 184   
50 m: 42.70 
  

 

22. Pavlíková Klára  2002 TJKr 01:32.30  3/5 183   
50 m: 42.70 
  

 

23. Lorencová Anna  2002 ZlPK 01:34.50  3/6 171   
50 m: 42.10 
  

 

24. Řeřuchová Kristýna  2002 TJZn 01:35.20  3/1 167   
50 m: 44.40 
  

 

25. Bařinová Adéla  2002 ZlPK 01:37.00  2/3 158   
50 m: 46.10 
  

 

26. Maloušková Eliška  2002 TOP 01:37.20  2/6 157   
50 m: 45.30 
  

 

27. Radová Veronika  2002 KomBr 01:40.70  2/2 141   
50 m: 44.80 
  

 

28. Wojciková Barbora  2002 MlOr 01:43.10  1/3 131   
50 m: 48.20 
  

 

29. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 01:44.10  2/5 128   
50 m: 46.60 
  

 

30. Veselá Anežka  2002 LoČT 01:46.00  1/4 121   
50 m: 48.30 
  

 

31. Stolínová Eliška  2002 LoČT 01:46.20  2/1 120   
50 m: 49.40 
  

 

32. Korhoňová Tereza  2002 PoPro 01:46.80  3/2 118   
50 m: 47.40 
  

 



33. Čagánková Tereza  2002 ZlPK 01:53.40  1/5 99   
50 m: 50.70 
  

 

34. Hoczová Jitka  2002 PKJes 01:53.40  2/7 99   
50 m: 52.10 
  

 

 

17. 100 P žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Golda Matěj   2002 KPSVy 01:35.50  3/5 222   
50 m: 46.30 
  

 

2. Tlamka Filip  2002 MiBo 01:36.10  3/4 218   
50 m: 46.50 
  

 

3. Osička Jakub  2002 DeBře 01:40.10  3/6 193   
50 m: 46.80 
  

 

4. Kučera Štěpán  2002 KomBr 01:40.40  3/3 191   
50 m: 48.60 
  

 

5. Edes Albert  2002 KomBr 01:43.70  3/2 173   
50 m: 48.30 
  

 

6. Ráček Martin   2002 ZlPK 01:44.00  3/7 172   
50 m: 48.90 
  

 

7. Švarc Radim  2002 ASKBl 01:48.30  2/6 152   
50 m: 52.00 
  

 

8. Bubík Jonáš  2002 PKJes 01:49.00  2/5 149   
50 m: 52.80 
  

 

9. Maloň Radim  2002 KomBr 01:50.60  2/4 143   
50 m: 54.30 
  

 

10. Fučík Karel   2002 TOP 01:50.80  3/1 142   
50 m: 51.80 
  

 

11. - 12. Oborný Tomáš  2002 MlOr 01:53.20  2/7 133   
50 m: 52.60 
  

 

11. - 12. Musil Milan  2002 ASKBl 01:53.20  3/8 133   
50 m: 52.00 
  

 

13. Vašíček Jiří  2002 TOP 01:53.60  2/3 132   
50 m: 53.70 
  

 

14. Buček David  2002 PŠRBr 01:53.80  2/2 131   
50 m: 55.10 
  

 

15. Šustr Jakub  2002 KomBr 01:57.50  2/1 119   
50 m: 56.30 
  

 

16. Frýdl Jan  2002 Kopř 02:01.00  2/8 109   
50 m: 56.00 
  

 

17. - 18. Jaitner David  2002 KomBr 02:02.60  1/4 105   
50 m: 58.40 
  

 

17. - 18. Knedla Jindřich  2002 ZlPK 02:02.60  1/6 105   
50 m: 01:08.40 
  

 



19. Tovaryš Dominik  2002 PKJes 02:08.20  1/3 92   
50 m: 01:00.10 
  

 

   
Procházka Adam  2002 PKKBr diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 100 P žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 01:39.00  3/5 282   
50 m: 47.40 
  

 

2. Kotzianová Bibiana  2002 TŽTř 01:43.10  3/4 250   
50 m: 47.80 
  

 

3. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 01:43.70  3/3 245   
50 m: 48.20 
  

 

4. Přikrylová Eliška   2002 SpPŘ 01:44.30  3/2 241   
50 m: 49.20 
  

 

5. Pěchová Johanka  2002 TJRo 01:45.20  3/6 235   
50 m: 51.10 
  

 

6. Korhoňová Tereza  2002 PoPro 01:47.80  2/4 219   
50 m: 51.60 
  

 

7. - 8. Lissová Nikol  2002 ZlPK 01:48.70  2/3 213   
50 m: 51.80 
  

 

7. - 8. Janáčková Vendula  2002 POFM 01:48.70  3/1 213   
50 m: 50.40 
  

 

9. Pustová Šárka  2002 KomBr 01:50.60  3/8 202   
50 m: 51.00 
  

 

10. Nedomová Barbora  2002 PoPro 01:51.20  2/2 199   
50 m: 50.70 
  

 

11. Kubalčíková Denisa  2002 Zlín 01:52.00  2/5 195   
50 m: 53.10 
  

 

12. Molišová Markéta  2002 KomBr 01:52.40  2/1 193   
50 m: 53.70 
  

 

13. Košuličová Klára  2002 PKKBr 01:53.10  1/6 189   
50 m: 53.50 
  

 

14. Hoczová Jitka  2002 PKJes 01:53.80  1/5 186   
50 m: 54.10 
  

 

15. Wagnerová Adéla  2002 PŠRBr 01:54.40  1/4 183   
50 m: 54.60 
  

 

16. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 01:54.70  3/7 181   
50 m: 53.10 
  

 

17. Košuličová Anna  2002 PKKBr 01:55.10  2/6 180   
50 m: 53.00 
  

 

18. Mahrová Sára  2002 PŠRBr 01:57.60  1/3 168   
50 m: 56.20 
  

 

19. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 01:57.60  1/2 168   



50 m: 55.10 
  

 

20. Buchníčková Anna  2002 KomBr 01:57.80  2/7 167   
50 m: 54.30 
  

 

21. Prokopová Pavla  2002 ŽĎÁR 02:00.50  1/7 156   
50 m: 55.40 
  

 

22. Stolínová Eliška  2002 LoČT 02:01.00  2/8 155   
50 m: 57.00 
  

 

23. Chudárková Zlata  2002 TJKr 02:04.20  1/1 143   
50 m: 58.60 
  

 

24. Bortlová Hana  2002 Kopř 02:18.60  1/8 103   
50 m: 52.00 
  

 

 

19. 50 Z žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub  2002 PKBoh 37.50  5/4 245   
2. Olejník Adam  2002 KPSVy 40.40  5/5 196   
3. Slavíček David  2002 TJZn 41.40  5/6 182   
4. Andráši Lukáš  2002 SpPŘ 41.60  5/2 179   
5. Hýbl Denis  2002 LoČT 41.70  5/3 178   
6. Vinkler Jan  2002 LoČT 42.60  5/1 167   
7. Edes Albert  2002 KomBr 42.80  4/5 165   
8. Ondruš Jan  2002 TJZn 42.90  5/8 164   
9. - 10. Tlamka Filip  2002 MiBo 43.00  4/4 162   
9. - 10. Turza Kryštof  2002 Zlín 43.00  5/7 162   
11. Maloň Radim  2002 KomBr 44.50  4/1 147   
12. Vašata Michal  2002 PKKBr 45.30  4/2 139   
13. Golda Matěj   2002 KPSVy 45.90  4/3 134   
14. Plch Dominik  2002 KomBr 46.10  3/4 132   
15. Babánek Adam  2002 KomBr 46.10  3/6 132   
16. Toman Jiří  2002 Kopř 46.40  2/4 129   
17. Řezáč Patrik   2002 KomBr 46.50  3/8 128   
18. Pajtl Matěj   2002 POFM 46.70  4/6 127   
19. Švarc Radim  2002 ASKBl 46.80  3/3 126   
20. - 21. Musil Milan  2002 ASKBl 47.10  2/2 124   
20. - 21. Špaček Michal  2002 ASKBl 47.10  3/1 124   
22. Tovaryš Dominik  2002 PKJes 47.50  4/8 120   
23. Kučera Štěpán  2002 KomBr 47.60  4/7 120   
24. Suchánek Filip  2002 KomBr 48.00  3/2 117   
25. Šmerda Štěpán  2002 TJVs 48.30  3/5 115   
26. Jaitner David  2002 KomBr 48.70  2/7 112   
27. Lakomý Radovan  2002 Kopř 49.70  2/1 105   
28. Koriťák Tomáš  2002 TJZn 49.90  2/5 104   
29. Kos Martin  2002 TJZn 50.00  2/6 103   
30. Vašíček Jiří  2002 TOP 51.10  3/7 97   
31. Kadlec Patrik  2002 Zlín 51.60  2/3 94   
32. Frýdl Jan  2002 Kopř 53.60  2/8 84   
33. Knedla Jindřich  2002 ZlPK 53.90  1/5 82   
34. Toman Jan  2002 Kopř 54.20  1/3 81   
35. Procházka Adam  2002 PKKBr 58.10  1/2 66   
   
Štefánek Václav  2002 Kopř diskval.   - SW6.4 Kraulové nohy před obrátkou  



Juris Jan  2002 PKJes diskval.   - SW 5.2 Obrátka bez dotyku stěny  

 

20. 50 Z žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 41.20  5/4 276   
2. Veselá Simona  2002 PKKBr 41.70  5/5 266   
3. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 42.20  5/8 257   
4. Kotzianová Bibiana  2002 TŽTř 42.80  5/2 246   
5. Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh 42.90  5/7 244   
6. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 43.70  4/3 231   
7. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 44.20  5/3 223   
8. Kadlecová Šárka  2002 SpUB 44.60  5/6 217   
9. Hodovská Magdaléna  2002 KouHu 44.90  4/6 213   
10. Pavlíková Klára  2002 TJKr 45.20  4/5 209   
11. Vančurová Sára  2002 TJZn 45.60  5/1 203   
12. Dendisová Terezie  2002 SjBr 46.20  2/2 196   
13. Nováková Markéta  2002 PoPro 46.60  4/4 191   
14. Pavlíková Dita  2002 TJKr 46.70  4/2 189   
15. Košuličová Klára  2002 PKKBr 47.60  4/1 179   
16. Kubalčíková Denisa  2002 Zlín 48.00  3/1 174   
17. Stránská Natálie  2002 LoČT 48.00  3/4 174   
18. Navrkalová Michaela  2002 TJZn 48.40  3/5 170   
19. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 48.80  1/3 166   
20. Hyánková Magdaléna  2002 KomBr 48.90  4/8 165   
21. Březinová Barbora  2002 SpUB 48.90  4/7 165   
22. Molišová Markéta  2002 KomBr 49.00  2/5 164   
23. Tesařová Dominika  2002 PŠRBr 49.40  3/6 160   
24. Lissová Nikol  2002 ZlPK 49.50  2/6 159   
25. Radová Veronika  2002 KomBr 50.20  3/8 152   
26. Veselá Anežka  2002 LoČT 50.50  2/8 150   
27. Kamenická Vanda  2002 KomBr 50.60  1/4 149   
28. Lukovicsová Zuzana  2002 ZlPK 51.50  3/3 141   
29. Hoczová Jitka  2002 PKJes 51.60  2/7 140   
30. Dostálová Aneta  2002 KomBr 52.20  1/2 136   
31. - 32. Chudárková Zlata  2002 TJKr 52.40  2/1 134   
31. - 32. Doležalová Lucie  2002 Zlín 52.40  3/2 134   
33. Řeřuchová Kristýna  2002 TJZn 52.80  1/6 131   
34. Buchníčková Anna  2002 KomBr 53.60  2/4 125   
35. - 36. Stolínová Eliška  2002 LoČT 53.80  2/3 124   
35. - 36. Prokopová Pavla  2002 ŽĎÁR 53.80  3/7 124   
37. Čagánková Tereza  2002 ZlPK 54.40  1/5 120   
38. Lebánková Vivienne  2002 PŠRBr 54.40  1/7 120   
39. Míčková Michaela  2002 ZlPK 01:00.00  1/1 89   

 

21. 50 M žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub  2002 PKBoh 37.50  3/4 224   
2. Olejník Adam  2002 KPSVy 41.10  3/5 170   
3. Ondruš Jan  2002 TJZn 42.10  3/6 159   
4. Řezáč Patrik   2002 KomBr 42.80  3/1 151   
5. Hýbl Denis  2002 LoČT 42.80  3/3 151   
6. Babánek Adam  2002 KomBr 44.90  3/7 131   
7. Buček David  2002 PŠRBr 44.90  3/8 131   



8. Vlk Karel   2002 TJŠum 44.90  3/2 131   
9. Švarc Radim  2002 ASKBl 46.50  2/5 118   
10. Ráček Martin   2002 ZlPK 47.70  2/4 109   
11. Šmerda Štěpán  2002 TJVs 48.00  2/2 107   
12. Osička Jakub  2002 DeBře 48.20  1/6 106   
13. Plch Dominik  2002 KomBr 48.40  2/1 104   
14. Sedláček Radek  2002 PKKBr 48.90  1/5 101   
15. Edes Albert  2002 KomBr 49.10  2/3 100   
16. Vašata Michal  2002 PKKBr 50.30  1/3 93   
17. Šustr Jakub  2002 KomBr 52.60  2/8 81   
18. Pajtl Matěj   2002 POFM 53.10  2/6 79   
19. Samsonek Robert  2002 ZlPK 53.90  2/7 76   
20. Bubík Jonáš  2002 PKJes 58.60  1/2 59   
21. Suchánek Filip  2002 KomBr 58.70  1/4 59   
   
Oborný Tomáš  2002 MlOr diskval.   - SW 8.3 Nesouměrný kop  

 

22. 50 M žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zdražilová Zoe  2002 KPSOp 37.80  3/4 309   
2. Havlenová Anna  2002 TOP 42.60  3/7 216   
3. Kotzianová Bibiana  2002 TŽTř 43.90  3/5 197   
4. Košuličová Anna  2002 PKKBr 43.90  3/6 197   
5. Pavlíková Dita  2002 TJKr 45.00  2/3 183   
6. Palatková Ema  2002 PKSvi 45.40  3/2 178   
7. Pustová Šárka  2002 KomBr 46.70  3/3 164   
8. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 47.80  3/8 153   
9. Wagnerová Adéla  2002 PŠRBr 49.20  3/1 140   
10. Radová Veronika  2002 KomBr 50.20  2/6 132   
11. Maloušková Eliška  2002 TOP 51.00  2/1 126   
12. - 13. Lengsfeldová Barbora  2002 SjBr 51.20  1/2 124   
12. - 13. Bařinová Adéla  2002 ZlPK 51.20  2/2 124   
14. Dostálová Aneta  2002 KomBr 53.10  1/3 111   
15. Mahrová Sára  2002 PŠRBr 53.40  1/6 110   
16. Pavlíková Klára  2002 TJKr 54.00  2/7 106   
17. Buchníčková Anna  2002 KomBr 54.20  1/5 105   
18. Březinová Barbora  2002 SpUB 55.10  2/4 100   
19. Hyánková Magdaléna  2002 KomBr 56.10  1/4 94   
20. Stránská Natálie  2002 LoČT 01:00.20  1/7 76   
21. Wojciková Barbora  2002 MlOr 01:02.00  1/8 70   
22. Kamenická Vanda  2002 KomBr 01:05.20  1/1 60   
   
Pěchová Johanka  2002 TJRo diskval.   - SW 8.2 Nesoučasný záběr paží  
Lorencová Anna  2002 ZlPK diskval.   - SW 8.2 prsový záběr paží  

 



23. 200 OPZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Tlamka Filip  2002 MiBo 03:09.70  1/4 216   
50 m: 46.10 
  

 

2. Hýbl Denis  2002 LoČT 03:18.40  1/5 189   
50 m: 46.10 
  

 

3. Čihák Martin   2002 PKKBr 03:22.00  1/6 179   
50 m: 45.70 
  

 

4. Buček David  2002 PŠRBr 03:23.60  1/3 175   
50 m: 47.90 
  

 

 

24. 200 OPZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 03:02.80  1/5 345   
50 m: 40.90 
  

 

2. Sedláčková Aneta  2002 KomBr 03:09.80  1/3 308   
50 m: 44.30 
  

 

3. Volovecká Zuzana  2002 KPSOp 03:12.40  1/6 296   
50 m: 41.80 
  

 

4. Veselá Simona  2002 PKKBr 03:27.00  1/1 237   
50 m: 50.60 
  

 

5. Košuličová Anna  2002 PKKBr 03:37.90  1/7 204   
50 m: 47.50 
  

 

6. Molišová Markéta  2002 KomBr 03:47.20  1/8 180   
50 m: 54.00 
  

 

   
Pinkavová Kateřina  2002 SoMoh diskval.   - SW 6.4 Kraulové paže před znakovou obrátkou  
Zdražilová Zoe  2002 KPSOp diskval.   - SW 7.6 Dohmat 1 rukou u prsou  

 

25. 200 VZ žáci -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Gryc Jakub  2002 PKBoh 02:46.10  2/4 235   
50 m: 36.20 100 m: 01:18.80 (42.60)  
   

 

2. Vlk Karel   2002 TJŠum 02:49.40  2/5 221   
50 m: 39.30 100 m: 01:24.70 (45.40)  
   

 

3. Slavíček David  2002 TJZn 02:49.70  2/3 220   
50 m: 39.30 100 m: 01:22.20 (42.90)  
   

 

4. Olejník Adam  2002 KPSVy 02:58.20  2/6 190   
50 m: 38.50 100 m: 01:23.80 (45.30)  
   

 

5. Čihák Martin   2002 PKKBr 03:01.30  2/2 181   
50 m: 39.60 100 m: 01:27.30 (47.70)  
   

 

6. Golda Matěj   2002 KPSVy 03:07.40  2/7 163   
50 m: 44.40 100 m: 01:32.60 (48.20)  
   

 



7. Špaček Michal  2002 ASKBl 03:13.10  2/8 149   
50 m: 46.00 100 m: 01:37.00 (51.00)  
   

 

8. Sivera Pavel  2002 MiBo 03:16.70  2/1 141   
50 m: 43.50 100 m: 01:34.00 (50.50)  
   

 

9. Vinkler Jan  2002 LoČT 03:19.30  1/4 136   
50 m: 44.20 100 m: 01:34.90 (50.70)  
   

 

10. Lakomý Radovan  2002 Kopř 03:24.90  1/5 125   
50 m: 44.90 100 m: 01:38.30 (53.40)  
   

 

11. Štefánek Václav  2002 Kopř 04:05.90  1/3 72   
50 m: 52.90 100 m: 01:56.50 (01:03.60)  
   

 

 

26. 400 VZ žačky -  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Zubalíková Lucie  2002 SnHod 05:51.60  1/5 318   
50 m: 39.20 100 m: 01:24.70 (45.50)  200 m: 02:55.50 (01:30.80)  
    

 

2. Zdražilová Zoe  2002 KPSOp 05:57.70  1/4 302   
50 m: 40.70 100 m: 01:25.90 (45.20)  200 m: 02:57.60 (01:31.70)  
    

 

3. Pětivlasová Adéla  2002 PKKBr 05:59.60  1/6 297   
50 m: 39.60 100 m: 01:25.20 (45.60)  200 m: 02:59.70 (01:34.50)  
    

 

4. Sedláková Barbora  2002 ASKBl 06:16.50  1/3 259   
50 m: 42.10 100 m: 01:28.90 (46.80)  200 m: 03:05.60 (01:36.70)  
    

 

5. Havlenová Anna  2002 TOP 07:18.30  1/2 164   
50 m: 46.90 100 m: 01:42.00 (55.10)  200 m: 03:37.40 (01:55.40)  
    

 

6. Maloušková Eliška  2002 TOP 07:38.90  1/7 143   
50 m: 48.10 100 m: 01:46.90 (58.80)  200 m: 03:45.80 (01:58.90)  
    

 

 

27. 4x 50 VZ žáci -  
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. KomBr A  Plch Dominik 39.20        

   Řezáč Patrik 01:18.00 
  
(38.80) 

     

   Edes Albert 01:54.90 
  
(36.90) 

     

   Babánek Adam 02:32.40   184    
2. TJZn  Slavíček David 34.90        

   Kos Martin 01:17.90 
  
(43.00) 

     

   Koriťák Tomáš 01:59.20 
  
(41.30) 

     

   Ondruš Jan 02:32.80   183    
3. - 4. 
KomBr B   

Maloň Radim 39.50        

   Suchánek Filip 01:20.80 
  
(41.30) 

     

   Šustr Jakub 02:01.30 
  
(40.50) 

     



   Kučera Štěpán 02:38.30   165    
3. - 4. Kopř  Lakomý Radovan 38.40        

   Frýdl Jan 01:22.90 
  
(44.50) 

     

   Toman Jiří 02:00.90 
  
(38.00) 

     

   Toman Jan 02:38.30   165    
5. PKKBr   Vašata Michal 40.50        

   Procházka Adam 01:30.10 
  
(49.60) 

     

   Sedláček Radek 02:10.20 
  
(40.10) 

     

   Čihák Martin 02:45.80   143    

 

28. 4x 50 VZ žačky -  
Štafeta Příjmení a jméno Čas  Body  
1. PKKBr   Veselá Simona 38.80        

   Košuličová Klára 01:19.10 
  
(40.30) 

     

   Košuličová Anna 01:58.10 
  
(39.00) 

     

   Pětivlasová Adéla 02:33.30   260    
2. KomBr A  Molišová Markéta 41.40        

   Radová Veronika 01:21.70 
  
(40.30) 

     

   Hyánková Magdaléna 02:01.90 
  
(40.20) 

     

   Sedláčková Aneta 02:37.60   239    
3. ZlPK  Bařinová Adéla 41.70        

   Lukovicsová Zuzana 01:24.60 
  
(42.90) 

     

   Lorencová Anna 02:01.20 
  
(36.60) 

     

   Lissová Nikol 02:40.00   229    
4. KomBr B  Pustová Šárka 39.60        

   Buchníčková Anna 01:21.40 
  
(41.80) 

     

   Dostálová Aneta 02:07.90 
  
(46.50) 

     

   Kamenická Vanda 02:52.70   182    
5. PŠRBr  Mahrová Sára 43.50        

   Lebánková Vivienne 01:28.80 
  
(45.30) 

     

   Tesařová Dominika 02:15.10 
  
(46.30) 

     

   Wagnerová Adéla 02:54.30   177    

 
 
 
 
 
 
 
 



10 Nejlepších výkonů - Muži   
Příjmení, Jméno Roč. 

nar. 
Oddíl Disciplína Roz./Dr. Čas Body 

1-2, Gryc Jakub 2002 PKBoh 50 VZ žáci 5/6 33.60 248 
1-2, Ondruš Jan 2002 TJZn 50 VZ žáci 5/5 33.60 248 
3, Gryc Jakub 2002 PKBoh 50 Z žáci 5/4 37.50 245 
4, Gryc Jakub 2002 PKBoh 100 Z žáci 3/4 01:20.80 244 
5, Gryc Jakub 2002 PKBoh 200 VZ žáci 2/4 02:46.10 235 
6, Slavíček David 2002 TJZn 50 VZ žáci 5/2 34.50 229 
7, Slavíček David 2002 TJZn 100 VZ žáci 4/4 01:16.00 228 
8, Gryc Jakub 2002 PKBoh 50 M žáci 3/4 37.50 224 
9, Golda Matěj  2002 KPSVy 100 P žáci 3/5 01:35.50 222 
10, Vlk Karel 2002 TJŠum 200 VZ žáci 2/5 02:49.40 221 
       

 
10 Nejlepších výkonů - Ženy  

Příjmení, Jméno Roč. 
nar. 

Oddíl Disciplína Roz./Dr. Čas Body 

1, Zubalíková Lucie 2002 SnHod 100 VZ žačky 5/5 01:14.10 354 
2, Zubalíková Lucie 2002 SnHod 200 VZ žačky 2/4 02:41.30 353 
3, Zubalíková Lucie 2002 SnHod 200 OPZ žačky 1/5 03:02.80 345 
4, Palatková Ema 2002 PKSvi 50 VZ žačky 5/3 34.30 334 
5, Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 50 VZ žačky 5/4 34.30 334 
6, Zubalíková Lucie 2002 SnHod 100 OPZ žačky 4/4 01:26.50 330 
7, Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 200 VZ žačky 2/5 02:46.10 324 
8, Volovecká Zuzana 2002 KPSOp 100 VZ žačky 5/4 01:16.50 322 
9, Zubalíková Lucie 2002 SnHod 400 VZ žačky 1/5 05:51.60 318 
10, Zdražilová Zoe 2002 KPSOp 50 M žačky 3/4 37.80 309 

 
 
Závody ukončeny v 11:45. 


